
Scheda Tecnica / Technical Sheet

. Marchio / Brand ZUCCHETTI Classe / Class  WW

HELM

Finiture / Finishes

Brushed PVD British gold /
Brushed PVD British gold

Brushed PVD gold / Brushed PVD
gold

PVD Brushed Total Black / PVD
Brushed Total Black

Brushed PVD copper / Brushed
PVD copper

Acciaio inox spazzolato /
Brushed stainless steel

XP31 XP41 XP81 XP91X

Miscelatore monocomando bordo-vasca 4 fori. / 4 hole bath tub single lever mixer.ZHE508.X 

Miscelatore monocomando bordo-vasca 4 fori in acciaio inox AISI 316L, con bocca fissa, doccia estraibile Z94120.X,
flessibile da 1500 mm.
 
4 hole bath tub single lever mixer in AISI 316L stainless steel, fixed spout, pull-out handshower Z94120.X, 1500 mm
flexible hose.
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Disegno Complessivo / Overall Drawing

HELM
ZHE508.X 
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BOCCA VASCA

HELM

1 2 3 4 5

28
26
24
22
20
18
16
14
12
10

8
6
4
2
0

P1
P2
P3
P4
P5
.

PRESSIONE
PRESSURE 1 BAR 2 BAR 3 BAR 4 BAR 5 BAR

12,6  18,3  22,4  26  29,2  

4,5  6,7  8,1  8,2  8,4  

          

          

          

Portate / Flowrates (lt/min)   ZHE508.X 

WALL SPOUT

DOCCETTA
HANDSHOWER

P1

P2

P3

P4

P5

HELM

Peso ( Kg )   Weight ( lb )

Volume test ( dc3 ) - ( in3 )

h ( mm ) -  ( in )

5,00 ( Kg ) 11,02 ( lb )

15,98 ( dc3 )

3,54 ( in )

13,19 ( in )

20,87 ( in )

90,00 ( mm )

335,00 ( mm )

530,00 ( mm )

L1 ( mm ) -  ( in )

L2 ( mm ) -  ( in )

Pesi e Misure / Weights and Sizes ZHE508.X 

975,16 ( in3 )
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